
UCHWAŁA NR I/19/24 

SEJMIKUWOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 9 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1, art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Powołuje się Wojciecha Jaranowskiego na przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 
oraz z § 50 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Sejmik w celu sprawnego 
wykonywania zadań winien powołać komisje stałe lub doraźne.  
Przewodniczącym komisji rewizyjnej jest radny największego klubu radnych, który złożył 
oświadczenie o odmowie udzielenia poparcia zarządowi województwa (art. 30 ust. 4 ustawy 
o samorządzie województwa). 
Na pierwszym posiedzeniu komisja dokonuje wyboru kandydatów na przewodniczącego  
i wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących oraz występuje z wnioskiem do Sejmiku 
o ich powołanie (§ 51 ust. 4 Statutu ).   

 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 
 

 


